
  
  

eE a 
SUPERINTENDENCIA ' MIÉ ¿Jo Tio 

dl DE COMPAÑÍAS   
| RESOLUCIÓN No. 5C1J-DJC-G-10- 0 ó 

  

| JUAN ANTONIO BRANDO ALVAREZ 

MM DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

| CONSIDERANDO: 

      

      

      

    
   

q ] E se han presentado a este Despacho cuatro testimonios de la escritura pública de cambio de domicilio 
de la cohhpañía CRAZYDER $. A., de la ciudad de Guayaquil al cantón Samborondón, Prdvincia del Guayas y 
reformé Hel estatuto, otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, el 18 de mfrzo de 2010, con la 
solicit el de su aprobación; 

d 
UE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe favorable para la Aprobación solicitada; 

  

   ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de GGompañías mediante 
ones Nos. ADM-07294 de 27 de septiembre de 2007; y, ADM-08324 de 11 de agogto de 2008; 

   

    

    

Resoluo 
A 

Ñ 
| RESUELVE: 

  

   

    

¡A RTICULO PRIMERO.- APROBAR: el cambio de domicilio de la compañia CRAZYDER S. A,, de la ciudad 

derechc 10 para oponerse a la inscripción de estos actos, presenten su petición ante uno de los Jueces de lo Civil del 
domicilib principal de la compañía para su correspondiente trámite en la forma y términos. señfalados en los Arts. 87, 
88, 89 ¡ [90 de la Ley de Compañías y Reglamento de Oposición. 

    

        d jotario Trigésimo del cantón Guayaquil, tome nota al margen de las matrices de la e 
apruebd y de la constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución y siente enla 
respec! lvas; b) Que el Registrador de la Propiedad del cantón Samborondón, en el Registro Merca 
Regis r] dor Mercantil del cantón Guayaquil, inscriba la escritura y esta Resolución, el primfiro, y tome nota de tal 
cd ón al margen de la constitución, el segundo y sienten en las copias fas razones del cumplimiento de lo 

que e         
dispu / 

  

  

/ A MMP | 
Sorayg 
Exp. INp:   

  
109615 

¡Je 4 11671 (2010) 

  

RIDICO DE COMPAÑIAS DE LA INTENDE! 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

   



e
 

     
   

    

4 : 4 
Ñ 

Registro de la 

j Bolívar y Sucre 

    

Número de Repertorio: 2010] 1694 
     

       
   

      
    

J 
Y DE LA PROPIE f DAD Y MERCANTIL DEL | CANTÓ ] | N saumorowcok, Certifica 

          1461 con €, número de inscripción 239 celebrado entre: qis po RA 

  

   

JURIDICO DF COMPAÑIAS D 
| E LA INTENDE 

calida el 
NCIA DE C 

Sd 

on 0114 Lento a do COMPETENTE], [CRAZYDER OMPAÑTAS DE SU pS 

| oa lo ordenado en la resolución UN MA qe 1) 
e 

, 

    

  

    Pat 
- - 

eN A! ¡oca 

. e taco 

Wi Que Cerda 10D +
 La a donimento 

Jun $e me EXT Ur 

uawaquiil 
3 | 0 a 

Dr Piero Gaston 41"
, 

NTARIO. TRGESINN LaRiO 

                   


